
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.01.2018 Günü Yeni yıla, yeni döneme “merhaba” demek ve I LOVE ADANA 
baĢarısını kutlamak için HAPPY HOUR’da üyelerimiz, senatörlerimiz ve takipçilerimiz 

ile buluĢtuk. 

ġube Yönetim Kurulumuzu temsilen BaĢkanımız ve 
Sekreterimiz, ADANA SANAYĠ ODASI Yönetim Kurulunu ziyaret 

ederek projelerimizden bahsetti.  

ġube Yönetim Kurulumuzu temsilen BaĢkan Yardımcılarımız, 
ADANA TĠCARET ODASI BaĢkanı’nı ziyaret ederek 

projelerimizden bahsetti.  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.03.2018 Tarihinde Ģube yönetim kurulu olarak 
direktörlerimizle buluĢtuk. Keyifli sohbet eĢliğinde 

yemeklerimizi yedik. 



 

 

 
 
 

 

Üyelerimizi ziyaret etmeye ve düĢüncelerini, isteklerini 

dinlemeye devam ettik. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mart ayı TECRÜBE KONUġUYOR etkinliği kapsamında 
sevgili senatörümüz Murat Drahor’un evine konuk olduk. 
Kıymetli tecrübelerini dinleyip, lezzetli ikramları ile çok 

keyifli bir akĢam geçirdik. 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JCI Adana ġubesi olarak son zamanlarda artan kadına Ģiddet olaylarına 
farkındalık yaratmak, Ģiddet gören kadınların sesi olarak onlara destek 
sağlamak ve toplumu doğru bilinçlendirmek adına uzun zamandır üzerinde 
çalıĢtığımız "Gücün Dansa Yetsin" projemizin ilk etkinliğini, 17.03.2018 
tarihinde Atatürk Parkında yaklaĢık 150 kiĢilik bir topluluk önünde 

gerçekleĢtirdik. 

ġiddet görmüĢ kadınlar, erkek mankenler tarafından canlandırılarak empati 
yaratılmasının yanı sıra bu kadınların hikayelerinin seslendirildiği ve aynı anda 
bir erkek dansçı tarafından lirik dans gösterisi yapıldığı etkinliğin sonunda, 
Dünyada kadına Ģiddete karĢı yapılan dans olarak bilinen "One Billion Rising" 

adlı dansın uyarlaması gerçekleĢtirilerek esas farkındalığı sağladık. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma hedeflerinden "Toplumsal Cinsiyet EĢitliği" ve 
"Hedefler Ġçin Ortaklıklar maddelerine hizmet eden ve büyük etki Projemizin ilk 
etkinliğinde bizimle saf tutan Erol Güncek Akademiye ve ĠĢ ve Meslek Sahibi 
Kadınlar Federasyonu (BPW) Adana ġubesi'ne katkılarından dolayı teĢekkür 

ederiz. "Gücün Dansa Yetsin" farkındalık yaratmaya devam edecek. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yönetim Kurulumuzu temsilen BaĢkanımız ve BaĢkan Yardımcımız, ADANA 
GENÇ Ġġ ADAMLARI DERNEĞĠ (AGĠAD) Yönetim Kurulu’nu ziyaret ederek, 

derneğimiz hakkında bilgilendirmelerde bulundular. 

Yönetim Kurulumuzu temsilen BaĢkanımız ve BaĢkan Yardımcımız, ADANA 
KENT KONSEYĠ BaĢkanı’nı ziyaret ederek, derneğimiz hakkında 

bilgilendirmelerde bulundular. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eski bir jaycee ve aynı zamanda tıp doktoru, 
psikoterapist, yazar, aile ve evlilik terapisti 
olan Obengül Ejder’i ofisinde ziyaret ederek, 
tecrübelerini dinledik ve birlikte 

yapabileceğimiz projeler üzerine konuĢtuk. 

2018 JCI Türkiye Bireysel 
GeliĢim Komite BaĢkanı AyĢe B. 
Çakır’ın keyifli sunumu ile 
Münazara ve Topluluk Önünde 

KonuĢma eğitimini tamamladık. 

Mart ayı SOSYAL MENÜ’sünde 
sinema keyfi vardı. Birlikte PARA 

AVCISI filmini izledik. 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Bu yıl Liderler Zirvesi ile birleĢtirilen ve JCI Türkiye ev sahipliğinde 13-15.04.2018 
tarihlerinde gerçekleĢen 2. JCI Balkan Konferansı’na üyelerimiz, senatörlerimiz v 

aday üyelerimiz ile 12 kiĢilik bir katılım gösterdik.  

Direktörlüğünü BaĢkan Yardımcımız Sinem Özgen’in yaptığı Münazara ve 
Topluluk Önünde KonuĢma YarıĢmasında hem Türkçe hem Ġngilizce 

kategorilerinde 3. olduk. 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ġlhami Günsel Senatörümüz Ġngilizce olarak “Portakal Çiçeği Karnavalı” sunumu 
ve tanıtım videosu ile tüm Türkiye’yi ve Balkan ülkelerini 2019 yılındaki karnavala 

davet etti ve iletiĢim için JCI Adana ġubesi’ni önerdi. 

GiriĢimcilikle Fark Yaratmak Paneli’ne Türkiye’yi temsilen Okan Tuzcuoğlu 
katılarak kendi giriĢimcilik serüvenini tüm Türkiye ve Balkan Ülkeleri 

katılımcılarıyla paylaĢtı. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Twinning görüĢmelerimiz Mutlu 
Toksöz tarafından baĢarıyla 

yürütüldü. 

Balkan Konferansı/Liderler Zirvesi’ne sponsorluk sağlayan Ģubeler arasındaydık. 

Katkılarımızdan dolayı Ģube baĢkanımıza teĢekkür plaketi verildi. 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
  

Nisan ayı TECRÜBE KONUġUYOR etkinliği sevgili senatörümüz Ġbrahim Ġnan’ın ev 
sahipliğinde gerçekleĢti. Eğlenceli ve verimli geçen bu buluĢmada birbirinden 

kıymetli tecrübeleri dinleme fırsatı bulduk. 

Happy Hour ile bahara merhaba derken Liderler Zirvesi/Balkan Konferansı’nda aktif 
olarak yer alan üyelerimizin ve Münazara ve Topluluk Önünde KonuĢma 

YarıĢmalarında üçüncü olan takımlarımızın baĢarılarını kutladık. 


